tantum, divina adspirante gratia, omnium mores christiana vir

tute renoventur, sed publicae etiam populorum rationes ita 

quam primum ordinentur ut, iniusta restincta in ceteros domi

nandi cupidine, singulae Nationes debita fruantur libertate; 

quam quidem debitam libertatem et religioni sanctissimae et 

suis omnibus civibus concedant, quemadmodum divina huma-

naque iura postulant. 

Qua spe freti, cum vobis singulis universis, Venerabiles Fra

tres, tum clero populoque vestro, iisque peculiari modo, qui 

hortationi huic Nostrae volenti obtemperabunt animo, Aposto-

2 2 Cor. 10, 4 . 
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licam Benedictionem, caelestium auspicem gratiarum Nostrae

que benevolentiae testem, amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xix mensis Iulii, anno 

MDCCCCL, Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. XII 

IN SOLLEMNI CANONIZATIONE 

BEATI VINCENTII MARIAE STRAMBI, EPISCOPI, IN VATICANA BASILICA DIE XI 

MENSIS IUNII A. MDCCCCL HABITA. 

Ad postulationem instanter, instantius, instantissime factam, per 

Advocatum Sacri Consistorii;, a Viro Eminentissimo Clemente S. B. E. 

Card. Micara, Praefecto S. Rituum Congregationis, Revmus D. Anto

nius Bacci, ad Epistulis ad Principes, Summi Pontificis nomine, haec 

respondit: 

Sacrum Antistitem Vincentium Mariam Strambi, morum in

tegritate, invicta fide, apostolico studio in exemplum praestan

tem, Iesu Christi Vicarius sanctitudinis infula decoraturus est. 

Oraculum prona mente audiamus; ac caelesti illa luce, quae eius 

excelsae virtutis nuntia e supernis sedibus panditur, per chri

stianae perfectionis semitas ducamur omnes. 

Tum Beatissimus Pater, in Cathedra sedens, sic sollemniter pro

nunciavit: 

Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltatio-

nem Fidei Catholicae et Christianae Religionis augmentum, 

auctoritate Domini Nostri Iesu Christi, Beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita et di

vina ope saepius implorata, ac de Venerabilium Fratrum Nostro

rum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, Patriarcharum, 

Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe exsistentium consi

lio ; Beatum Vincentium Mariam Strambi, Confessorem Ponti

ficem, Sanctum esse decernimus et definimus ac Sanctorum Ca-
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talogo adscribimus, statuentes ab Ecclesia Universali illius me

moriam quolibet anno die eius natali, nempe Kalendis Janua-

riis, pia devotione recoli debere. In nomine Pa £g tris et Fi Cß Iii